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Katowice, 16.10.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/26/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego 

„Doskonalenia zawodowego i podnoszenia kwalifikacji pracowników zatrudnionych 

na stanowiskach kolejowych oraz maszynistów na lata 2024 i 2025” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 

W paragrafie 5 załącznika nr 3 do WO w punkcie e) należy podać wynagrodzenie za przeprowadzenie 

szkolenia maszynisty przy użyciu symulatora w wysokości  netto i brutto za 1 godzinę szkoleń. Czy 

mogliby Państwo doprecyzować czy chodzi o podanie stawki godzinowej za 1 godzinę szkolenia 1 

maszynisty na 1 stanowisku symulatora? Dysponujemy dwoma stanowiskami, gdzie może się szkolić 

dwóch maszynistów w tym samym czasie. 

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy, że chodzi o jedną godzinę szkolenia jednego maszynisty na jednym 

stanowisku symulatora. 

Pytanie nr 2 

Dysponujemy symulatorami na terenie województwa małopolskiego, chciałabym zapytać czy możemy 

przedstawić Państwu również ofertę na symulatory, które nasza firma posiada na terenie 

województwa mazowieckiego?  

 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy ofert na inne województwa niż wskazane w wymaganiach 

ofertowych, czyli: śląskie / małopolskie / dolnośląskie. 
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